平成 25 年 1 月 29 日

各  位

会社名   竹田印刷株式会社

代表者名  代表取締役社長

            山本 眞一

コード番号 7875（名証第二部）
問合せ先  常務取締役経営統括本部長
            井川 誠

TEL (052)871-6351

株式会社プロセス・ラボ・ミクロンの民事再生への支援に関するお知らせ

当社は、民事再生会社 株式会社プロセス・ラボ・ミクロン（以下、「PLM」）の再生支援に関する検討

を進めてまいりましたが、このたび基本的な支援内容がまとまり、本日、同社との間でスポンサー契約を

締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．スポンサー契約締結の日

平成 25 年 1 月 29 日

２．支援の理由

PLM は、平成 24 年 11 月 28 日東京地方裁判所に民事再生手続開始の申請を行い、現在民

事再生手続下にある企業であります。同社はメタルマスク等、電子部品実装用マスク類の製造、販

売を行なっており、その技術力は高く評価されている会社であります。

当社は、同社をスポンサーとして再生支援することが、お取引先などのご期待に応えるとともに、

当社のマスク事業の強化と企業価値の向上に寄与するものと判断いたしました。

３．支援の内容

PLM の再生計画案の認可確定を条件として、同社が減資を実施の上、当社が出資し子会社化

することを検討してまいります。

また当社は、同社の民事再生手続き中、運転資金の貸付け、取引上の信用補完や人的支援な

どを行なってまいります。

同社の再生計画が認められた際には、その内容に基づき支援してまいります。

４．PLM の概要

商号 株式会社プロセス・ラボ・ミクロン

代表者 代表取締役社長 千葉 秀貴

所在地 埼玉県川越市芳野台一丁目 103 番 54

事業内容 電子部品実装用各種マスクの製造およびこれに付随する業務

設立年月日 昭和 42 年 5 月 23 日

資本金 6,500 万円

当社との関係
当社は PLM の発行済株式の５％を有しております。

人的関係はありません。

５．今後の見通し

今後、当社への影響がある場合には、必要に応じてお知らせいたします。

以上